

Tuttavallinen Tallinna tai Romanttinen Riika, makusi mukaan MATKAOHJELMA

Torstaina 16.7.

Matkaamme Oulusta kohti Helsinkiä, josta nousemme Silja Europa laivaan, joka lähtee klo 18.30 torstai-iltana. Illan aikana voimme nauttia laivan monipuolisista palveluista sekä kauniista Itämeren maisemista. Yöpyminen laivalla B -luokan jaetussa 2 henkilön hyteissä.



Tallinnan vanhan kaupungin muuria.



Hotellimme Hestia Radi un Draugin ravintola Niklavsi.

Perjantaina 17.7.

Aamulla saavumme 08.00 Tallinnaan. Ne, jotka valitsevat itsenäisen loman Tallinnassa ovatkin heti määränpäässään ja viedään hotelli Hestia Seaporttiin***. Opastetun matkan valinneet aloittavat noin 300km matkan kohti Riikaa. Matkamme kulkee läpi kauniiden maalaismaisemien, lähellä Itämeren rannikkoa Via Balticalla. Saavumme iltapäivällä Baltian Pariisiin, Latvian pääkaupunkiin Riikaan.

Riiaassa majoitumme hyvään neljän tähden hotelli Hestia Radi un Draugiin, jonka sijainti on erinomainen vanhan kaupungin alueella. Tuloiltpäivänä teemme tutustumiskävelyn hotellin lähiympäristössä, jotta lomanne alkaa mahdollisimman sujuvasti. Nautimme yhdessä maittavan illallisen tunnelmallisessa vanhassa kaupungissa.



Lauantaina 18.7.

Nautimme kiireettömän hotelliaamiaisen ennen kuin aloitamme yhteisen ohjelman Riian kaupunkikierroksella. Paikallinen suomenkielinen opas vie meidät parin tunnin kierrokselle, jonka teemme osin jalan ja osin bussilla.

Kaupunkikierroksella saamme hyvän yleiskuvan kaupungin eri osista ja sen hienosta arkkitehtuurista. Loppupäivän ajan mahdollisuus nauttia Riian monista nähtävyyksistä, kierrellä vanhan kaupungin kujia sekä tehdä ostoksia – Latvian hintataso on kukkaroystävällinen meille suomalaisille. Illalla voimme nauttia

Sunnuntaina 19.7.

Aamupäivä on vielä vapaa ja huoneiden luovuttamisen jälkeen aloitamme matkan kohti Tallinnaa. Sunnuntai-iltana nousemme Tallinkin Star alukseen ja yövyimme laivassa. Hotelli Seaportissa majoittuneet siirtyvät terminaaliin itsenäisesti (etäisyys 200m) ja tapaavat matkanjohtajan sovittuna aikana terminaalin edustalla. Yöpyminen laivalla B -luokan jaetussa 2 henkilön hyteissä. Laiva lähtee Tallinnasta illalla 22.30.



Maanantaina 20.7

Laiva saapuu varhain aamulla 06.00 Helsinkiin ja pääsemme aloittamaan kotimatkamme hyvissä ajoin. Välillä pysähdymme lounaalle (omakustanteinen) ja jaloittelemaan. Iltapäivällä saavumme Ouluun, monta uutta maisemaa mielessämme ja mielenkiintoista tarinaa kuulleen.